АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2015г.                            № 6                             х. Верхний Митякин
О прекращении права муниципальной собственности
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, утвержденным решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 6 июля 2006г. № 37, на основании акта осмотра:
1. Прекратить право муниципальной собственности на имущество в связи с его 100% износом:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Артезианская скважина, расположенная в 0,8 км к востоку от п. Верхнетарасовский
	1
	85,2
	0

	2
	Водонакопитель, расположенный в 2 км к юго-западу от п. Весенний  
	1
	39,2
	15,6

	3
	Водонакопитель, расположенный в 0,9 км к западу от п. Холмы
	1
	14,2
	1,7

	4
	Водонакопитель, расположенный в 0,1 км к северу от п. Верхнетарасовский 
	1
	23,8
	7,5

	5
	Насосная станция, расположенная в х. Красновка
	1
	138,6
	2,8

	ИТОГО
	5
	301
	27,6


2. Балансодержателю, МУП «Весенинское ПП ЖКХ» (Михеев И.А.), произвести списание указанных объектов.
3. Инспектору по имущественным отношениям Бадаевой Е.И. исключить вышеназванные объекты из реестра муниципального имущества.

  Глава Красновского 

  сельского поселения       
      Г.В.Бадаев                                                                           

